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الوظائف المصنفة101

 الفئة العليا

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

04

05

06

05

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الفنية

-200400

-200500

-200600

-200900

-100100

-100100

-100100

-100200

-100600

-200100

-200300

-100100

-100200

-100200

-100700

-200100

-200100

-200100

-100300

-100300

-100800

-100300

-200700

-200400

-200700

      

      

      

      

خاصة

اولى

ثانية

ثانية

ثانية

رابعة

خامسة

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

رابعة

خامسة

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

خامسة

سادسة

سادسة

21
1
1
1

3
2
1

1
2
1
1

2
2
5
0
1
1
2

1

3

0

1

1
2
1

21
1
1
1

3
2
1

1
1
1
0

2
2
5
1
1
1
0

1

2

1

1

0
2
0

 مستشار

 امين سر مجلس الوزراء

 مدير عام مكتب رئيس الوزراء

 امين عام رئاسة الوزراء

 مدير

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 مبرمج اول

 رئيس قسم

 مبرمج

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 اداري اول

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 آاتب اول

 آاتب اول

 مدخل بيانات اول

 آاتب اول

 مدخل بيانات ثاني

مبرمج مساعد/  مبرمج 

 مدخل بيانات ثاني

-1

-1

-1

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20122013

24

6

5

13

9

24

6

3

12

7

2 / 101106100700تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

الغاء  وظيفة  

2 / 101105100600تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

الغاء  وظيفتين  

2 / 101205100800تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

2 / 101205100300تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

الغاء  وظيفة

الغاء  وظيفة

24

24

24

21

 مجموع الفئة العليا

   مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة
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101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى

06

03

05

06

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-200800

-200700

-200800

-200300

-300200

-300300

-200100

-201700

-200300

-201700

-200300

-200500

-201700

-300200

-301400

-300200

-301400

-100200

-100700

-200100

-200600

-200700

-200800

-200100

-200600

رابعة

سادسة

سادسة

خامسة

سادسة

سادسة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

1
1
1

1
3
0

1
0
1
0
6

1
0
1
0
1
0

2
2
3
6

1
0
5
22

1
0
0

1
3
1

1
2
1
1
1

0
2
1
2
0
1

2
1
4
7

0
1
4
20

 آاتب ثاني

 محاسب ثاني

 آاتب ثاني

 مهندس

 مهندس مشارك

 مهندس زراعي مشارك

 رئيس قسم

 قانوني

 مبرمج

 قانوني

 مبرمج

 محلل نظم

 قانوني

 مبرمج

 قانوني مساعد

 مبرمج

 قانوني مساعد

 رئيس قسم

 اداري اول

 رئيس قسم

 اداري ثاني

 محاسب

 مدقق

 رئيس قسم

 اداري ثاني

-2

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20122013

3

4

11

1

5

12

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

6 / 102106300500تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

3 / 102106200600تغيير اسم  وظيفتين  من المادة 

4 / 102106200600تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

 و4 / 102106200600ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 
5 / 102106200600 وظائف  الى المادة 3الغاء  وظيفتين   و  تغيير اسم 

5 / 102105200500و تغيير اسم  وظيفة  من المادة 
5 / 102105200300تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

5 / 102106200600تغيير اسم  وظيفتين  من المادة 

6 / 102106300500تغيير اسم  وظيفتين  من المادة 

7 / 102106300500تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

7 / 102106300500تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

الغاء  وظيفة  

4 / 102106200100ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و تغيير اسم4 / 102106200600 وظائف  جوازيا من المادة 3ترفيع 
3 / 102105201700وظيفتين  الى المادة 

3 / 102106200800تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

3 / 102106200700تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

3 / 102106200100ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

 و5 / 102105200300ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 
 و ترفيع  وظيفة3 / 102106200600 وظائف  جوازيا الى المادة 3ترفيع 

 و تغيير اسم  وظيفة  الى المادة5 / 102106200600جوازيا من المادة 
102105201700 / 4

60
12

53
8 مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

06

04

05

06

10

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

-200700

-200800

-200600

-200700

-300500

-300500

-200300

-200300

-300100

-300300

-200700

-200800

-300100

-300100

-000100

-000200

-001100

-002300

-003500

-004300

-004400

-004500

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سابعة

خامسة

سادسة

سابعة

تاسعة

خامسة

سادسة

سابعة

تاسعة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

2
0
14

2
15

9

1
0
2

2

1

3

4
1

5
2
21
2
6
5
2
4

2
1
17

1
13

5

1
2
0

0

1

4

3
0

3
2
21
2
6
5
1
4

 محاسب

 مدقق

 اداري ثاني

 محاسب

 اداري ثالث

 اداري ثالث

 آاتب ثاني

 آاتب ثاني

 آاتب ثالث

 مدخل بيانات ثالث

 محاسب ثاني

 آاتب ثاني

 آاتب ثالث

 آاتب ثالث

 مأمور تصوير

 مأمور استعلامات

 مراسل

 خازن

 بستاني

 قهوجي

 سفرجي

 موظف استقبال

-1

-2

-2

-2

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20122013

83

3

2

9

78

3

0

8

5 / 102106200700ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

 وظائف3 و ترفيع 4 / 102106200600ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
 وظائف  من3 و تغيير اسم 6 / 102106300500مع تغيير الاسم من المادة 

 و تغيير اسم  وظيفتين  الى المادة5 / 102105200300المادة 
102105201700 / 5

4 / 102106200800ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

4 و ترفيع 5 / 102106200600 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 3ترفيع 
 و تغيير اسم  وظيفتين  الى المادة7 / 102106300500وظائف  من المادة 

102103300300 و تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 6 / 102105301400
 /6

 و تغيير اسم  وظيفة  الى6 / 102106300500 وظائف  الى المادة 4ترفيع 
 و تغيير اسم  وظيفة  من المادة7 / 102105301400المادة 

102105300200 / 7

7 / 102204300100ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 

6 / 102204200300ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 

الغاء  وظيفتين  

7 / 102206300100ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 

6 / 102206200800ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفتين  

الغاء  وظيفة  

98

14

95

11

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الثالثة

الفئة الأولى

10

12

15

24

04

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال التكييف والتمديدات الصحية

اعمال تشكيل المعادن والنجارة والطبع

الاعمال المتنوعة

مجموعة الوظائف الأخرى

-005100

-005200

-005600

-300100

-200200

-200400

-122200

-123900

-211500

-217200

-219900

-324500

-100700

-100700

-100300

-100700

-100700

-100700

-100701

-100400

-100500

-100500

-100500

-200500

-200500

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثانية

ثانية

اولى

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

14
3
7

2

1
4

1
1
1
1
1
1

1
1
4
1
0
1
1
0
0
1
1

1
1

4500
2512
2500
2500
1876
1851
1820
1524
1259
1212
1000

2512
1840

10
3
10

2

1
4

1
1
1
1
1
1

1
1
2
3
1
0
1
1
1
0
1

1
1

)صالون عمومي (  سائق سيارة 

)محورين (  سائق سيارة 

 طابع

 ميكانيكي انظمة تبريد مساعد

 حداد

 نجار اثاث

 فني اول صيانة

 ميكانيكي سيارات ثاني

 فني ميكانيك

 مراقب دوام

 مأمور حرآة

 مأمور مقسم

 مستشار

 مستشار

 مساعد امين عام

 مستشار

 مستشار

 مستشار

 مستشار خاص لدولة رئيس الوزراء

 مساعد مدير عام

 مدير ادارة

 مدير ادارة

 مدير ادارة

 باحث

 باحث

-3

-3

-3

-3

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20122013

71

2

5

6

11

67

2

5

6

12

 وظائف  4الغاء 

 وظائف  لغايات التثبيت من خارج جدول التشكيلات3احداث 

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103100100700تغيير اسم  وظيفتين  الى المادة 

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103100100300تغيير اسم  وظيفتين  من المادة 

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103100100700تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

0 / 103100100700تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103106200606تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103100100500تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

0 / 103100100500تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

196
84

186
80 مجموع الفئة الثالثة

العدد لسنة
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الوظائف بعقود103

الفئة الأولى
04

05

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

-100100

-100100

-100100

-200500

-100100

-200500

-200500

-201002

-201002

-201002

-200500

-201002

-201002

-200500

-201002

-200500

-200100

-201900

-100100

-200500

-100100

-200500

-200500

-200500

-200500

-200500

-200500

-200500

-200100

-200100

-200500

-200100

-200500

-200500

-200500

-100404

1
0
1
0
8
1
1
0
1
1
0
0
1
2
1
0
1
1
0
1
1
1
1
0
1
1
1
1
0
1
1
1
0
1
1

1

1700
1693
1661
1564
1500
1500
1212
1164
1120
1100
1064
1064
1052
1032
1032
1000
930
900
853
836
815
745
700
670
660
654
650
638
637
634
610
601
578
567
553

2000

1
1
0
1
8
0
1
1
1
0
1
1
0
1
1
1
1
0
1
1
0
1
1
1
0
1
0
0
1
0
1
0
1
1
0

1

 مدير

 مدير

 مدير

 باحث

 مدير

 باحث

 باحث

منشئ/  محرر 

منشئ/  محرر 

منشئ/  محرر 

 باحث

منشئ/  محرر 

منشئ/  محرر 

 باحث

منشئ/  محرر 

 باحث

 رئيس قسم

 مترجم

 مدير

 باحث

 مدير

 باحث

 باحث

 باحث

 باحث

 باحث

 باحث

 باحث

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 باحث

 رئيس قسم

 باحث

 باحث

 باحث

 مستشار اعلامي

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20122013

3532

شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103104100100تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

0 / 103104100100تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103104200500تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

شاملاً آافة العلاوات

0 / 103104200500تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103104201002تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

شاملاً آافة العلاوات

0 / 103104201002تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103104200500تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103104200500تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103106100702تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

شاملاً آافة العلاوات

الغاء  وظيفة  

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103104100100تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

شاملاً آافة العلاوات

0 / 103104100100تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103104200500تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

الغاء  وظيفة  

شاملاً آافة العلاوات

الغاء  وظيفة  

0 / 103104200500تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103104200100تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

الغاء  وظيفة  

شاملاً آافة العلاوات

0 / 103104200100تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103104200500تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

شاملاً آافة العلاوات

0 / 103104200500تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

شاملاً آافة العلاوات

العدد لسنة
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الوظائف بعقود103

الفئة الأولى

الفئة الثانية

05

06

06

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-100405

-201404

-100406

-201404

-100703

-200606

-201100

-200606

-100703

-200602

-200602

-100703

-100703

-100101

-200602

-100702

-100703

-100703

-100703

-100702

-100702

-200700

-200700

-100702

-200600

-200600

-100702

-200901

-100200

1
7
1
8

0

1
1
1
1
0
1
0
1
1

0
4

0
1
1
3

0

0
1
1

1
0
1

1
1

1520
1500
1315
1000

1625

1593
1540
1512
1500
1372
1332
1296
1292
1155

1012
1000

872
855
834
800

637

626
610
591

569
538
375

780
620

1
7
1
8

1

0
1
0
1
1
0
1
0
1

1
2

1
0
0
0

1

1
0
0

0
1
0

1
0

 مستشار قانوني

 محلل اعمال

 مستشار مالي

 محلل اعمال

 مدير مكتب

مساعد تنفيذي/ اداري ثاني

)خاص بدولة رئيس الوزراء( سكرتير تنفيذي ثاني

مساعد تنفيذي/ اداري ثاني

 مدير مكتب

 سكرتيرة تنفيذية

 سكرتيرة تنفيذية

 مدير مكتب

 مدير مكتب

 مدير الشؤون المالية

 سكرتيرة تنفيذية

سكرتير تنفيذي/ اداري اول

 مدير مكتب

 مدير مكتب

 مدير مكتب

سكرتير تنفيذي/ اداري اول

سكرتير تنفيذي/ اداري اول

 محاسب

 محاسب

سكرتير تنفيذي/ اداري اول

 اداري ثاني

 اداري ثاني

سكرتير تنفيذي/ اداري اول

 مساعد اداري

 مشرف

-1

-1

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20122013

18

20

18

13

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

 شاملا0ً / 103106200606تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
آافة العلاوات

0 / 103106100703تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

شاملاً آافة العلاوات

0 / 103100100400تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103106200602تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

0 / 103106200602تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103106100703تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

0 / 103106100703تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103106100702تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

 و تغيير اسم  وظيفة0 / 103106200602تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 
0 / 103104200500الى المادة 

شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103106100703تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

الغاء  وظيفة  

0 / 103106100703تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 وظائف3الغاء 

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103106100702تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103106200700تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

0 / 103106200700تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

0 / 103106100702تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

0 / 103106200600تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103106200600تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

الغاء  وظيفة

شاملاً آافة العلاوات

الغاء  وظيفة  

العدد لسنة

 
 
 
 

 

أ/
 
أ/
 
 
أ/
 
أ/
 

 
 

 
أ/
أ/
أ/

 

 
أ/
أ/

أ/
 
أ/

 
أ/
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0301 :الفصل    
0301

رئاسة الوزراء
الإدارة والخدمات المساندة:البرنامج 

الوظائف بعقود103

الفئة الثانية

الفئة الثالثة

06

10

11

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الكهرباء والاتصالات

-100801

-100801

-003800

-003800

-003800

-300700

-300700

-300700

-300700

-300700

-300700

-300700

-300700

-300700

-300700

-300700

-300700

-300700

1
1

0
1
0

0
0
2
1
0
1
0
1
0
2
0
1
6

560
360

468
460
450

730
724
723
720
707
699
694
686
586
578
576
568
400

0
0

1
0
1

1
2
0
0
1
0
1
0
2
0
1
0
0

 سكرتيرة

 سكرتيرة

 طاهي

 طاهي

 طاهي

 مأمور مقسم

 مأمور مقسم

 مأمور مقسم

 مأمور مقسم

 مأمور مقسم

 مأمور مقسم

 مأمور مقسم

 مأمور مقسم

 مأمور مقسم

 مأمور مقسم

 مأمور مقسم

 مأمور مقسم

 مأمور مقسم

-2

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20122013

4

1

14

1

2

8

0 / 103310003800تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

الغاء  وظيفة  

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103310003800تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

0 / 103310003800تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملا0ً / 103206100801تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103311300700تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103311300700تعديل وضع  وظيفتين  من المادة 

0 / 103311300700تعديل وضع  وظيفتين  الى المادة 

0 / 103311300700تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات

 وظائف  6الغاء 

359325
10386

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

أ/
أ/

 
أ/
 

 
 
أ/
أ/
 
أ/
 
أ/
 
أ/
 
أ/
أ/

 مجموع وظائف العقود
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0301 :الفصل    
0320

رئاسة الوزراء
ادارة الاعلام والاتصال:البرنامج 

101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

04

06

04

05

06

05

06

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

الوظائف الاساسية الاخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-100100

-100100

-200100

-200100

-201100

-201100

-200600

-200600

-300400

-200600

-200600

-300500

-300500

-300300

-300600

-300300

-300300

-300100

اولى

ثانية

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

رابعة

خامسة

سادسة

رابعة

خامسة

سادسة

سابعة

سابعة

سابعة

ثامنة

تاسعة

سابعة

2

1

0

1

1

1

1
0
1

0
0
0
1

1
0
1
1

0

2

1

1

0

0

0

1
1
0

1
1
1
0

0
1
1
0

1

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

مندوب اول/  محرر 

مندوب اول/  محرر 

 باحث

 باحث

 باحث مشارك

 اداري ثاني

 اداري ثاني

 اداري ثالث

 اداري ثالث

 مدخل بيانات ثالث

 مبرمج مساعد

 مدخل بيانات ثالث

 مدخل بيانات ثالث

 آاتب ثالث

-1

-2

-1

-1

-1

-2

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20122013

2

1

3

2

1

3

2

1

1

2

3

2

4 / 102104200100ترفيع  وظيفة  من المادة 

3 / 102104200100ترفيع  وظيفة  الى المادة 

4 / 102106200600تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

5 / 102106200600تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

6 / 102105300400ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

5 / 102105200600ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

4 / 102104201100تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

5 / 102104201100تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

7 / 102106300500ترفيع  وظيفة  من المادة 

6 / 102106300500ترفيع  وظيفة  الى المادة 

7 / 102205300600تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

7 / 102205300300تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

الغاء  وظيفة  

8 / 102206300100ترفيع  وظيفة  من المادة 

3

2

1

6

3

2

1

6

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

   مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة

 

 

 

أ/

أ/

أ/

 
 
أ/

 
 
 
أ/

أ/
 
 
أ/

 

 مجموع الوظائف المصنفة
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                                             مجموع الفصل

0301 :الفصل    
0320

رئاسة الوزراء
ادارة الاعلام والاتصال:البرنامج 

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

الفئة الأولى

الفئة الثانية

06

10

24

04

06

06

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

الاعمال المتنوعة

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-300100

-004500

-005500

-005600

-324500

-325800

-100100

-100100

-200500

-200500

-200505

-200505

-200505

-100801

ثامنة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

1

1
1
1

2
1

1
1
0
1

1
0
1

1

1520
1500
955
930

1082
1072
815

900

0

1
0
1

2
1

1
1
1
0

0
1
0

0

 آاتب ثالث

 موظف استقبال

 مصور فوتوغرافي

 طابع

 مأمور مقسم

 مأمور حرآة

 مدير

 مدير

 باحث

 باحث

 منسق اعلام

 منسق اعلام

 منسق اعلام

 سكرتيرة

-2

-3

-3

-1

-1

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20122013

1

3

3

3

2

1

1

2

3

3

1

0

7 / 102206300100ترفيع  وظيفة  الى المادة 

الغاء  وظيفة  

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103104200500تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

0 / 103104200500تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

0 / 103106200505تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً آافة العلاوات0 / 103106200505تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

2521

16

6

4

6
14

4

3

5

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

384

أ/

 
أ/
 

 
 

 
 
 
أ/

أ/
 
أ/

أ/

346

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 


